







Załącznik nr 4

Kosztorys ofertowy
na sprzedaż drzew „na pniu,” rosnących w pasie drogowym drogi wojewódzkiej Nr 655 Kąp-Wydminy-Olecko-Raczki-Suwałki-Rutka Tartak  na odcinku Raczki-Suwałki 
w km 82+780-82+800 i 83+180-83+250 strona prawa w ilości: 17,67 m3 (66 szt.)

	Lp.
	Wyszczególnienie
	Nazwa jednostki obmiaru
	Ilość jednostek obmiaru
	Cena jednostki obmiaru
	Wartość w zł

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	sprzedaż drzew „ na pniu,” rosnących w pasie  drogowym drogi wojewódzkiej na terenie RDW w Suwałkach

	m3
	17,67
	
	

	Razem

	

	Podatek VAT ….. %
	

	Wartość z podatkiem VAT

	


Słownie wartość z podatkiem VAT:  ...........................................................................................

......................................................................................................................................................







……………………………………………






       (podpis i pieczęć oferenta lub osoby upoważnionej)
                                                                     ....................................................................

                                                                    (miejscowość, dnia)

